СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04.09.2024  № 29

с. Солонешное

 О безвозмездной передаче муниципального

движимого имущества в муниципальную

собственность муниципального образования

Сибирячихинский сельсовет Солонешенского

района Алтайского края 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением «О порядке управления муниципальным

имуществом муниципального образования Солонешенский район Алтайского

края» утвержденного решением Солонешенского районного Совета народных

депутатов от 27.12.2013 № 164 «Об утверждении Положения о порядке

управления муниципальным имуществом муниципального образования

Солонешенский район Алтайского края», Уставом муниципального

образования Солонешенский район Алтайского края, а также в целях наиболее

эффективного распоряжения движимым имуществом, Солонешенский

районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность

муниципального образования Сибирячихинский сельсовет Солонешенского

района Алтайского края муниципальное движимое имущество: Автомобиль

легковой УАЗ-220695-04, номер ПТС: 164301090772192, идентификационный

номер (VIN) ХTT220695R1217330, балансовой стоимостью 1500000,00 рублей.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Солонешенского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Солонешенского районного Совета народных депутатов

по бюджету, вопросам экономики и собственности (Захарьева Л.Н.).

Председатель Солонешенского

районого Совета народных депутатов                                             Т.Н. Тропина

Глава района                                                                                       А.С. Воронов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

Администрации района

«____»_______2024                                                                        Н.В. Виноградова

И. о. начальника отдела по управлению

муниципальным имуществом

Администрации района

«____»_______2024                                                                     Ю.В. Шершнёв